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Bancadas de Trabalho

	▪ Bancada de trabalho
	▪ Estrutura reforçada em chapa de aço conformado 
	▪ Pintura Eletrostática de alta resistência
	▪ Manta emborrachada 4mm
	▪ Capacidade de carga 2.000kg distribuídos

	▪ Pés com regulagem de altura

87502P011

1525 x 700 x 800 4887502P011

Código Tamanho (CxPxA) (mm) kg

Acessórios para Bancadas de Trabalho

	▪ Painel porta-ferramentas
	▪ Estrutura reforçada em chapa de aço conformado
	▪ Pintura eletrostática
	▪ Chapa perfurada para fixação de ganchos porta-ferramentas 

87502P012

Código Tamanho (CxPxA) (mm) kg

87502P012

1525 x 700 x 800 13.5

87421-3
	▪ Baú metálico com 3 gavetas
	▪ Manta emborrachada em todas as gavetas
	▪ Sistema de fechadura central
	▪ Chave e fechadura com número de série
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos com rolamentos

Código Tamanho (CxPxA) (mm)

660x307x251

13569x275x50

572x275x75

87421-3

2 gavetas

1 gaveta

kg

Disponíveis nas cores:

Disponível na cor:

Disponíveis nas cores:
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	▪ Chapas em L para gabinete

87502P021

Disponíveis nas cores:

	▪ Ganchos porta-ferramentas para painel

87502

	▪ 87502-050      Gancho U

	▪ 87502-051      Gancho simples - 1”
	▪ 87502-054      Gancho simples - 4”

	▪ 87502-061      Gancho duplo - 1”
	▪ 87502-064      Gancho duplo - 4”

	▪ Jogo de pés em aço com regulagem de altura com 4 peças
	▪ Rosca de 1/2” - 13FPP

87502-12
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	▪ Tampo de polipropileno (PP) de 5mm para bancadas
	▪ Resistente à impactos a à materias corrosivos e oleosos

87502-11

	▪ Manta emborrachada de 3,5mm para bancadas

87502-10

87431-5BE

	▪ Mini Carrinho metálico com 5 gavetas
	▪ Manta emborrachada em todas as gavetas
	▪ Chave e fechadura com número de série
	▪ Sistema de fechadura central
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos com rolamentos
	▪ Pintura eletrostática
	▪ Ideal para bancada King Tony

Código Tamanho (CxPxA) (mm)

670x460x785

250576x380x75

610x380x154

87431-5BE

3 gavetas

2 gavetas

kg

Disponíveis nas cores:
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Bancos de Trabalho

Conjunto de rodízios esféricos 
com rotação de 360º

150
kg

350 x 260 x 240
7.4

6.3

87452A-B

87452C-B

Código Tamanho (mm) kg

•	 Tamanho: 345 x 195 x 65mm

87452C-B

87452A-B

Gaveta porta-ferramentas

Bandeja porta-ferramentas

70

350

260

240

330 225
15

(mm)

87452
	▪ Banco móvel para trabalho
	▪ Estofado em couro e PVC
	▪ Fabricado em aço
	▪ Pintura eletrostática
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Baús e Maletas

87A07A-2A
	▪ Baú metálico portátil com 2 gavetas
	▪ Espaço porta ferramentas
	▪ Gavetas com trilhos laterais
	▪ Sistema de travas duplas, com furo para cadeado
	▪ Empunhadura emborrachada para transporte
	▪ Pintura eletrostática de alta resistência

Código Tamanho (CxPxA) (mm)

520x243x218
8.8

504x195x45

87A07A-2A

2 gavetas

kg

87A07A
	▪ Baú metálico portátil com 3 gavetas
	▪ Espaço porta ferramentas
	▪ Gavetas com trilhos laterais
	▪ Sistema de travas duplas, com furo para cadeado
	▪ Empunhadura emborrachada para transporte
	▪ Pintura eletrostática de alta resistência

Código Tamanho (CxPxA) (mm)

520x218x300
11.2

504x195x52

87A07A

3 gavetas

kg

87A05A

	▪ Maleta metálica sanfonada
	▪ 5 compartimentos em três níveis
	▪ Alça tubular com dobradiça curvada
	▪ Formato moldado em uma superfíe plana que reforça sua estrutura em aço
	▪ Manuseio ajustável 
	▪ Compartimentos protegidos por manta emborrachada

470 x 220 x 345 6.3087402

Código Tamanho (CxPxA) (mm) kg

Disponíveis nas cores:

Novo

Disponíveis nas cores:

Novo

Disponível na cor:
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Jogos Maletas Sanfonadas

ST9A05-064MRD

	▪ Jogo com 64 ferramentas organizadas em bandejas plásticas

4335 Soquetes sextavados 1/2" 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21, 22, 23, 24, 27

??

79815 Lanterna LED 3W de potência

1143R Chaves L hexalobulares T10, T15, T20,T25, T27, T30,T40

1060 Chaves combinadas 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 21, 22 ,24 

1125MY Chaves Allen L hexagonais 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8,10

6111-07 Alicate universal 7"

6211-06 Alicate de corte 6"

6311-06 Alicate meia-cana 6"

1421 Chaves de fenda cruzada PH1x80, PH2x100, PH3x150

1422 Chaves de fenda simples 5.5x100, 6.5x150, 8x175

4635-16RH Soquete de vela 1/2" 16mm

4791RH Junta universal articulada 
1/2" 3"

4251-05RH
4251-10RH Extensões 1/2" 5" e 10"

4223-02 Extensão articulado 15º 
1/2" 2"

4572-10RH Cabo de força T 1/2" 250mm

4766-10G Catraca reversível 1/2" 10"

Código Composição kg
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ST902-062MRD05

	▪ Jogo com 62 ferramentas organizadas em bandejas plásticas

4335 Soquete sextavado 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20 ,21, 22, 23, 24, 27, 30, 32

????

1120 Chaves hexagonal extra 
longa abaulada 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10

1060 Chaves combinadas 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17,18,19, 20, 21, 22, 24

1421 Chaves de fenda cruzada PH1x80, PH2x100, PH3x150

1422 Chaves de fenda simples 5.5x100, 6.5x150, 8x175

6111-07 Alicate universal 7"

6211-06 Alicate de corte 6"

6311-06 Alicate meia-cana 6"

4452FR Cabo de força articulado 
1/2" 18"

4251-10RH
4251-05RH Extensões 1/2" 5"- 10"

463521RH Chave de vela sextavada 
1/2" 20.8mm

4223-02R Extensão articulada 15º 
1/2" 2"

4572-12RH Cabo de força T 300mm

4791RH Junta universal 1/2" 3"

4766-10G Catraca reversível  1/2" 10"

Código Composição kg
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901-074MR

	▪ Maleta 3 gavetas com 74 peças

Soquetes sextavados 1/2" 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32

Catraca reversível 1/2" 10"

Junta universal 1/2"

Extensões 1/2" 5" e 10"

Chave de vela 21mm

Cabo de força T 1/2"

Chaves combinadas 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 2, 22, 23

Chave L hexagonal 
extralonga 1.5, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10

Alicate universal 7"

Alicate bico reto 6"

Alicate bomba d'água 10"

Chave ajustável 8"

Chave de fenda cruzada 1x80, 2x38, 3x150

Chave de fenda simples 6.5x38, 6.5x150, 8x175

Código Composição kg
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87711C

	▪ Mala a prova d’água
	▪ Trama 1.200D nylon oxford para maior resistência
	▪ Alça tubular em alumínio com empunhadura em EVA
	▪ Fechamento em velcro para fácil manuseio e utilização das 
ferramentas

	▪ Alça confortável para apoio nos ombros
	▪ 39 bolsos para armazenamento de ferramentas e acessórios

510x260x345 2.987711C

Código Tamanho (CxPxA) (mm) kg
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	▪ Gabinete metálico com 6 gavetas
	▪ Manta em todas as gavetas de EVA
	▪ Sistema de fechadura central
	▪ Chaves e fechaduras com número de série
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos com rolamentos
	▪ Divisórias modulares de plástico
	▪ Maleta auxiliar porta-ferramenta
	▪ Alças laterais

87411-6B

Código Tamanho (CxPxA) (mm)

660x307x374

25.4

646x290x60

170x275x50

569x275x50

569x275x75

87411-6B

Topo

3 gavetas

2 gavetas

1 gaveta

kg

Disponíveis nas cores:

Gabinetes

	▪ Gabinete metálico com 3 gavetas
	▪ Tampo emborrachado 10mm
	▪ Manta em todas as gavetas de EVA
	▪ Chaves e fechaduras com número de série
	▪ Sistema de fechadura central
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos com rolamentos

87421-3

Código Tamanho (CxPxA) (mm)

660x307x251

13569x275x50

569x275x75

87421-3

2 gavetas

1 gaveta

kg

Sistema de encaixe 
para montagem

Disponíveis nas cores:
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Carrinhos Metálicos

	▪ Carrinho metálico para ferramentas com 7 gavetas STARTER
	▪ Gavetas com trilhos laterais
	▪ Cantoneiras protetoras antichoque e antirrisco
	▪ Tampo multifuncional
	▪ Painel porta ferramentas ideal para ganchos porta ferramentas
	▪ Sistema de fechadura central e chave com numeração de série
	▪ Travas individuais em todas as gavetas
	▪ 2 Rodízios de 5” giratórios com freios
	▪ 2 Rodízios de 5” fixos

 87B36-7B

Código Tamanho (CxPxA) (mm)

770x460x960

360.

.

87B36-7B

5 gavetas

2 gavetas

kg

Disponíveis nas cores:
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	▪ Carrinho metálico para ferramentas com 5 gavetas BUMPER
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos e rolamentos.
	▪ Rodízios giratórios com freios.
	▪ Estrutura reforçada em chapa de aço de 1,2mm
	▪ Mantas emborrachadas em todas as gavetas
	▪ Sistema de fechadura central e chave com numeração de série
	▪ Baú com fechadura independente
	▪ Painel lateral perfurado porta-ferramentas para ganchos e bandejas porta-objetos
	▪ Sistema Bumper cantoneiras protetoras antichoque, em poliuretano (PU)
	▪ Duo Grab - Puxador em ambas as laterais
	▪ Pintura eletrostática

 87632-5B

Código Tamanho (CxPxA) (mm)

820x475x940

360
576-x380x75

576x380x154

603x404x234

87632-5B

4 gavetas

1 gaveta

Baú

kg

Disponíveis nas cores:
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	▪ Carrinho metálico para ferramentas com 7 gavetas BUMPER
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos e rolamentos.
	▪ Rodízios giratórios com freios.
	▪ Estrutura reforçada em chapa de aço de 1,2mm
	▪ Mantas emborrachadas em todas as gavetas
	▪ Sistema de fechadura central e chave com numeração de série
	▪ Baú com fechadura independente
	▪ Painel lateral perfurado porta-ferramentas para ganchos e bandejas porta-objetos
	▪ Sistema Bumper cantoneiras protetoras antichoque, em poliuretano (PU)
	▪ Duo Grab - Puxador em ambas as laterais
	▪ Pintura eletrostática

 87634-7B

Código Tamanho (CxPxA) (mm)

820x475x940

360576x380x75

576x380x154

87634-7B

5 gavetas

2 gavetas

kg

Disponíveis nas cores:
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Acessórios

87432-32
	▪ Puxador Porta-ferramenta
	▪ Disponível em todas as cores

9TE11
	▪ Prato magnético de aço inoxidável resistente
	▪ Pode ser usado na horizontal, vertical e de cabeça pra baixo
	▪ Ideal para pequenas peças e ferramentas

Disponíveis nas cores:

	▪ Puxador
	▪ Tamanho : (Ø)38.5 x 457(L) mm
	▪ Disponível em todas as cores

87432-31

Carrinho Manutenção

	▪ Carrinho metálico para manutenção com 1 gaveta e 2 prateleiras 
	▪ Gaveta com trilhos laterais
	▪ Rodízios com freios.
	▪ Mantas emborrachada
	▪ Pintura eletrostática

 87A51-1BA

Código Tamanho (CxPxA) (mm)

.

360.

.

87A51-1BA

1 gavetas

2 gavetas

kg
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Como preencher suas estações de trabalho

Os desenhos correspondem aos tamanhos dos jogos.

185375

26
5

560

265 265

37
5

18
5

30

P*

37
5

265 30 265

TP*

26
0

560

26
5

185 185 185
560

265 265

37
5

18
5

30

P*

Tipo 3 Tipo 4 Tipo 5

Tipo 5 Tipo 5 Tipo 5

Tipo 4Tipo 4

Tipo 4

Tipo 5 Tipo 5

Tipo 5 Tipo 5

Tipo 5

Tipo 5

26
0

560

Tipo 3

Tipo 3

P*
P*

37
5

560

Tipo 6

52
0
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Sistema Modular

Módulo tipo 3 (554 x 260mm)
554

Tipo 3

Tipo 3 26
0

554

Tipo 3

52
0

9-90113 MA

4023 T45

2.98

4025 H8, H12

402BM16 M16

3204 Saca filtro (Ø 60 ~140)

9AE42 Saca filtro com 3 garras

1125 H5, H6

401408M Soquete quadrado 8mm

9AE2 Chave para filtro

9-90113MA

Código Composição kg

	▪ Jogo de saca filtro e chave para troca de óleo com 13 peças

1060
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22

2.38

1125MR H1.5, H2, H2.5, H3, H4, 
H5, H6, H8, H10

9-90126MR

Código Composição kg

ST9-90126MR

6511-10A Bomba d'àgua 10"

1.36
6111-07 Universal 7"

6311-06 Bico reto 6"

3611-08P Chave ajustável

9-90104GP

Código    Composição kg

9-90104GP

	▪ Jogo de chave combinada e de chave L hexagonal (Allen) 
abaulada extralonga com 26 peças

	▪ Jogo de alicates e chave de aperto com 4 peças
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9-31006MR

	▪ Jogo de chave de fenda simples e cruzada (Phillips®) com 6 peças

1421 PH1x80,PH2x38, 
PH3x150

0.74
1422 6.5x38, 5.5x100, 8x175

9-31006MR

Código    Composição

ST9-4338MR

4335MR
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 27, 30, 32

5.96

4768-10F Catraca reversível - 1/2"

        4021 PH2, PH3

        4022 8, 10

        4023 T25, T27, T30, T40

        4025 H4, H5, H6, H8, H10, H12

4251 Extensão 5" e 10"

4572-12 Cabo de força T 300mm - 
1/2"

4791R Junta universal - 1/2"

ST9-4338MR

Código Composição

	▪ Jogo de soquete sextavado com 38 peças de 1/2"

kg

kg

Módulo tipo 4 (375 x 265mm)

 

185375

26
5

Ti
po

 5  
  

 

 

18
5

265 265

37
5 P*

30

Tipo 5

Tipo 5
Tipo 4Tipo 4

9-12120MR
	▪ Jogo de chave combinada rápida com catraca e adaptador com 10 peças

3731 8, 10 ,12 ,13 ,14, 15, 17, 
19

1.27373203R Adaptador 3/8"

373204R Adaptador 1/2"

9-12120MR

Código    Composição kg
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9-1216MR01
	▪ Jogo de chave plana slim com 16 peças

1060
6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 
19, 21, 22, 24, 26, 27, 29, 
32

3.209-1216MR01

Código    Composição kg

9-1219MR01
	▪ Jogo de chave plana slim com 19 peças

1060
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24

2.259-1219MR01

Código    Composição kg

9-1272MR
	▪ Jogo de chave combinada 45º com 12 peças

1063 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 17, 19, 22 1.459-1272MR

Código    Composição kg

9-1608MR
	▪ Jogo de chave estrela angulada 45º slim com 8 peças

1960
6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 
14x15, 16x17, 18x19, 
20x22

1.59-1608MR

Código    Composição kg

9-1711MR

	▪ Jogo de chave estrela angulada 75º slim com 11 peças

1970

6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 
14x15, 16x17, 18x19, 
20x22, 21x23, 24x27, 
30x32

2.89-1711MR

Código    Composição kg
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9-1838MR

	▪ Jogo de chave biela com 8 peças

1084 8, 10 ,11, 12,13, 15, 17, 19 2.579-1838MR

Código Composição kg

9-22108MR

	▪ Jogo de chave cabo L hexagonal abaulada com 8 peças

1160MR H2, H2.5H, H3, H4, H5, 
H6, H8, H10 1.109-22108MR

Código                Composição kg

9-22308PR

	▪ Jogo de chave cabo L hexalobular com guia com 8 peças

1160MR T10H, T15H, T20H, T25H, 
T30H, T40H, T45H, T50H 1.109-22308PR

Código                 Composição kg

9-30110CR

	▪ Jogo de chave soquete tipo canhão com 10 peças
	▪ Ferramenta em milímetros e polegadas

1450 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13
1.4

5450 1/4", 5/16"
9-30110CR

Código Composição kg

9-31909PR

	▪ Jogo de chave hexalobular com guia com 9 peças

1427

T8Hx75, T9Hx75, 
T10Hx75, T15Hx75, 
T20Hx100, T25Hx100, 
T27Hx100, T30Hx125, 
T40Hx150

0.659-31909PR

Código Composição kg
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68HS-07 Reto interno 7"

0.65

68SS-07 Reto externo 7"

68SB-07 Curvo 90º externo 7"

68HB-07 Curvo 90º interno 7"

6111-08 Universal 8"

6211-06 Corte 6"

6311-06 Bico reto 6"

9-40207GP

Código    Composição kg

9-40207GP

	▪ Jogo de alicates com 7 peças

6116-07A Universal 7"

1.98
6216-06A Corte diagonal 6"

6318-08A Bico reto

6516-10A Bomba d'àgua 10"

9-40604GP

Código    Composição

9-40604GP

	▪ Jogo de alicates isolados com 4 peças

kg

6011-10N Pressão 10"

1.63
6111-08 Universal 8"

6211-06 Corte 6"

6311-06 Bico reto 6"

9-42144GP

Código    Composição

9-42144GP

	▪ Jogo de alicates com 4 peças

kg
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ST9-4022MR

4330M 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24

2.96

463016R Soquete de vela 16mm

463521 Soquete de vela 20.8mm

4791 Junta universal

  4766-10G Catraca reversível - 1/2"

4251-03 Extensão 3" - 1/2"

4251-05 Extensão 3" - 1/2"

4251-10 Extensão 10" - 1/2"

ST9-4522MR

Código Composição

	▪ Jogo de soquete estriado com 22 peças de 1/2"

kg

ST9-4522MR

4335M 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24

2.96

463516R Soquete de vela 16mm

463521 Soquete de vela 20.8mm

4791 Junta universal

  4766-10G Catraca reversível - 1/2"

4251-03 Extensão 3" - 1/2"

4251-05 Extensão 3" - 1/2"

4251-10 Extensão 10" - 1/2"

ST9-4522MR

Código Composição

	▪ Jogo de soquete sextavado com 22 peças de 1/2"

kg

3611-12P Chave ajustável 12"

2.36511-10A Alicate bomba d'água 
10"

7821-30 Martelo tipo pena 300g

9-90103PP

Código    Composição

9-90103PP

	▪ Jogo de chave ajustável, alicate bomba d'àgua e martelo tipo pena com 3 peças

kg
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3611-12P Chave ajustável 12"

2.36511-10A Alicate bomba d'água 
10"

7811-16 Martelo tipo bola 480g

9-90103PP01

Código    Composição

9-90103PP01

	▪ Jogo de chave ajustável, alicate bomba d'àgua e ,artelo tipo bola com 3 peças

kg

9-91024MR

	▪ Jogo de chaves Hexagonal/Multidentada/Perfil Ribe com 24 peças

4025 H6, H7, H8, H10, H12

2.20

4036 M8, M10, M12, M14

4049 R10, R12, R13

3039 R7, R8, R9

4813 Adaptador 1/2"x3/8"

1125MY
H2, H2.5, H3, H4, H5, 
H6, H8, H10 (extra 
longa)

9-91024MR

Código Composição kg

1125MR H1.5, H2, H2.5, H3, H4, 
H5, H6, H8, H10

1.1

3204 (Ø 60~140)

9-20110MR

Código    Composição

9-20110MR

	▪ Jogo de chave L hexagonal (Allen) longa e saca filtro de óleo com 10 peças

kg

Módulo tipo 5 (265 x 185mm)

 

185375

26
5

Ti
po

 5  
  

 

 

18
5

265 265

37
5 P*

30

Tipo 4Tipo 4

Tipo 5

Tipo 5
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9-2526MR

2335M 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 
10,11 ,13

0.80

2235M 4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
13

2779-55G Catraca reversível 
130mm - m1/4"

2792 Junta universal - 1/4"

 2813 Adaptador - 1/4"x3/8"

2221-02 Extensão 2" 

2221-04 Extensão 4" 

ST9-2526MR

Código Composição

	▪ Jogo de soquete sextavado com 26 peças - 1/4"

kg

19C0
6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 
14x15, 16x17, 18x19, 
20x22

0.919-1C08MR

Código    Composição

9-1C08MR

	▪ Jogo de chave estrela plana com 8 peças

kg

9-31106MR

	▪ Jogo de chave de fenda simples e cruzada (Phillips®) com 6 peças

1421 PH.0x60, PH.1x80, 
PH.2x100 0.60

1422 3x75, 5.5x100, 6.5x150
9-31106MR

Código Composição kg

9-40103GP

	▪ Jogo de alicate com 3 peças

6111-07 Universal 7"

2.36211-06 Corte 6"

6311-06 Bico reto 6"

9-40103GP

Código    Composição kg
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9-91026PR

	▪ Jogo de chaves hexalobular com 26 peças

1147R T10H, T15H, T20H, T25H, 
T27H, T30H, T40H

1.181143R T10, T15, T20, T25, T27, 
T30, T40, T45, T50

4023 T30, T40, T45, T50, T55

4375 E10, E12, E14, E16, E18

9-91026MR

Código Composição kg

9-4119PR

Código    Composição

9-4119PR

	▪ Jogo de chave soquete hexalobular longa com 9 peças - 1/2"

kg

4033 T20, T25, T27, T30, T40, 
T45, T50, T55, T60 1.70

9-4120PR

Código    Composição

9-4120PR

	▪ Jogo de chave esoquete hexagonal longa com 9 peças - 1/2"

kg

4035 H4, H5, H6, H7, H8, H10, 
H12, H14, H17 1.30

9-4128FR

	▪ Jogo de martelete de impacto manual com 10 peças

1836S 9x1.6, 11x2.0

1.70

1880S 8x1.2, 10x1.6

1836P PH2, PH3

1880P PH2, PH3

414810S Adaptador (quadrado)
1/2"x5/16" (hexagonal

4112 Martelete de impacto 
manual

9-4128FR

Código Composição kg
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Módulo tipo 6 (570 x 375mm)

560

37
5Tipo 6

9-90408TQ

	▪ Jogo de martelete de impacto manual com 10 peças

75102-08G Chata Corte duplo para acabamento e afiação em uso em geral

2.06

75202-08G Meia-cana Corte duplo para acabamento em chavetas, ranhuras e 
superfícies arrendadas

75302-08G Redonda Corte duplo para acabamento de superfícies, ajustar e 
aumentar aberturas  circulares

75402-08G Triangular Corte duplo para ângulos agudos internos e acabamento fino 
de ângulos retos

75502-08G Quadrada Corte duplo para acabamento em ângulos retos

7911-12 Arco de serra - 400m

79061-12 Régua inoxidável - 300m

79093-03 Trena - 3m

9-90408TQ

Código    Composição       Tipo                                       Descrição kg
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Carrinho Basic BUMPER 5 gavetas com 64 Ferramentas

Cód. 9-22308PR
Pg. 283

Cód. 9-1272MR
Pg. 282

Cód. 9-4522MR
Pg. 285

Cód. 9-1838MR
Pg. 282

Cód. 9-42144GP
Pg. 284

Cód. 9-31110MR
Pg. 283

87632-5B

Disponíveis nas cores:

	▪ Carrinho metálico para ferramentas com 5 gavetas BUMPER
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos e rolamentos.
	▪ Rodízios giratórios com freios.
	▪ Estrutura reforçada em chapa de aço de 1,2mm
	▪ Mantas emborrachadas em todas as gavetas
	▪ Sistema de fechadura central e chave com numeração de série
	▪ Baú com fechadura independente
	▪ Painel lateral perfurado porta-ferramentas para ganchos e bandejas porta-objetos
	▪ Sistema Bumper cantoneiras protetoras antichoque, em poliuretano (PU)
	▪ Duo Grab - Puxador em ambas as laterais
	▪ Pintura eletrostática
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Carrinho Plus BUMPER 5 gavetas com 78 Ferramentas

Cód. 9-22308PR
Pg. 283

Cód. 9-1272MR
Pg. 282

Cód. 9-4522MR
Pg. 285

Cód. 9-1838MR
Pg. 282

Cód. 9-42144GP
Pg. 284

Cód. 9-31110MR
Pg. 283

Cód. 9-90106SR
Pg. 286

Cód. 9-1608MR
Pg. 282

87632-5B

Disponíveis nas cores:

	▪ Carrinho metálico para ferramentas com 5 gavetas BUMPER
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos e rolamentos.
	▪ Rodízios giratórios com freios.
	▪ Estrutura reforçada em chapa de aço de 1,2mm
	▪ Mantas emborrachadas em todas as gavetas
	▪ Sistema de fechadura central e chave com numeração de série
	▪ Baú com fechadura independente
	▪ Painel lateral perfurado porta-ferramentas para ganchos e bandejas porta-objetos
	▪ Sistema Bumper cantoneiras protetoras antichoque, em poliuretano (PU)
	▪ Duo Grab - Puxador em ambas as laterais
	▪ Pintura eletrostática
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Carrinho Master BUMPER 5 gavetas com 108 Ferramentas

Cód. 9-22308PR
Pg. 283

Cód. 9-1272MR
Pg. 282

Cód. 9-4522MR
Pg. 285

Cód. 9-1838MR
Pg. 282

Cód. 9-42144GP
Pg. 284

Cód. 9-31110MR
Pg. 283

Cód. 9-90106SR
Pg. 286

Cód. 9-1608MR
Pg. 282

Cód. 9-20110MR       Pg. 
287

Cód. 9-4128FR
Pg. 289

Cód. 9-30110CR
Pg. 283

87632-5B

Disponíveis nas cores:

	▪ Carrinho metálico para ferramentas com 5 gavetas BUMPER
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos e rolamentos.
	▪ Rodízios giratórios com freios.
	▪ Estrutura reforçada em chapa de aço de 1,2mm
	▪ Mantas emborrachadas em todas as gavetas
	▪ Sistema de fechadura central e chave com numeração de série
	▪ Baú com fechadura independente
	▪ Painel lateral perfurado porta-ferramentas para ganchos e bandejas porta-objetos
	▪ Sistema Bumper cantoneiras protetoras antichoque, em poliuretano (PU)
	▪ Duo Grab - Puxador em ambas as laterais
	▪ Pintura eletrostática
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Carrinho Basic BUMPER 7 gavetas com 119 Ferramentas

Cód. 9-40207GP
Pg. 284

Cód. 9-1219MR01
Pg. 281

Cód. 9-4022MR
Pg. 285

Cód. 9-1838MR
Pg. 282

Cód. 9-1711MR
Pg. 282

Cód. 9-31110MR
Pg. 283

Cód. 9-90106SR
Pg. 286

Cód. 9-20110MR       Pg. 
287

Cód. 9-91026
Pg. 288

87634-7B

Disponíveis nas cores:

	▪ Carrinho metálico para ferramentas com 7 gavetas BUMPER
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos e rolamentos.
	▪ Rodízios giratórios com freios.
	▪ Estrutura reforçada em chapa de aço de 1,2mm
	▪ Mantas emborrachadas em todas as gavetas
	▪ Sistema de fechadura central e chave com numeração de série
	▪ Baú com fechadura independente
	▪ Painel lateral perfurado porta-ferramentas para ganchos e bandejas porta-objetos
	▪ Sistema Bumper cantoneiras protetoras antichoque, em poliuretano (PU)
	▪ Duo Grab - Puxador em ambas as laterais
	▪ Pintura eletrostática
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Carrinho Plus 7 gavetas com 147 Ferramentas

Cód. 9-40207GP
Pg. 284

Cód. 9-1219MR01
Pg. 281

Cód. 9-4022MR
Pg. 285

Cód. 9-1838MR
Pg. 282

Cód. 9-1711MR
Pg. 282

Cód. 9-31110MR
Pg. 283

Cód. 9-90106SR
Pg. 286

Cód. 9-20110MR       Pg. 
287

Cód. 9-91026
Pg. 288

Cód. 9-30110CR
Pg. 283

Cód. 9-4128FR
Pg. 289

Cód. 9-1C08MR
Pg. 287

87634-7B

Disponíveis nas cores:

	▪ Carrinho metálico para ferramentas com 7 gavetas BUMPER
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos e rolamentos.
	▪ Rodízios giratórios com freios.
	▪ Estrutura reforçada em chapa de aço de 1,2mm
	▪ Mantas emborrachadas em todas as gavetas
	▪ Sistema de fechadura central e chave com numeração de série
	▪ Baú com fechadura independente
	▪ Painel lateral perfurado porta-ferramentas para ganchos e bandejas porta-objetos
	▪ Sistema Bumper cantoneiras protetoras antichoque, em poliuretano (PU)
	▪ Duo Grab - Puxador em ambas as laterais
	▪ Pintura eletrostática
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Carrinho Master BUMPER 7 gavetas com 181 Ferramentas

Cód. 9-40207GP
Pg. 284

Cód. 9-1219MR01
Pg. 281

Cód. 9-4022MR
Pg. 285

Cód. 9-1838MR
Pg. 282

Cód. 9-1711MR
Pg. 282

Cód. 9-31110MR
Pg. 283

Cód. 9-90106SR
Pg. 286

Cód. 9-20110MR       Pg. 
287

Cód. 9-91026
Pg. 288

Cód. 9-30110CR
Pg. 286

Cód. 9-4128FR
Pg. 289

Cód. 9-1C08MR
Pg. 287

Cód. 9-91024MR
Pg. 286

Cód. 9-12120MR
Pg. 281

87634-7B

Disponíveis nas cores:

	▪ Carrinho metálico para ferramentas com 7 gavetas BUMPER
	▪ Gavetas com trilhos laterais telescópicos e rolamentos.
	▪ Rodízios giratórios com freios.
	▪ Estrutura reforçada em chapa de aço de 1,2mm
	▪ Mantas emborrachadas em todas as gavetas
	▪ Sistema de fechadura central e chave com numeração de série
	▪ Baú com fechadura independente
	▪ Painel lateral perfurado porta-ferramentas para ganchos e bandejas porta-objetos
	▪ Sistema Bumper cantoneiras protetoras antichoque, em poliuretano (PU)
	▪ Duo Grab - Puxador em ambas as laterais
	▪ Pintura eletrostática



ARMÁRIOS MODULARES
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257.65  Kg

460MM 2955MM

20
00

M
M

1 3

Armário com 2 portas e 
prateleiras 
Cód. 87D11-18A

Chaves e fechaduras com 
numeração de série

2

Gabinete com 05 gavetas 
com puxadores em aço 
escovado
Cód. 87D11-05A

Abertura 380mm e manta 
emborrachada em todas 
as gavetas

4

Lixeira com suporte para 
rolo de papel e gaveta.
Cód. 87D11-11A

5

G a b i n e t e  c o m  p o r t a 
basculante
Cód. 87D11-01A

G a v e t a s  c o m  t r i l h o s 
laterais telescópicos com 
rolamento e  t rava  de 
segurança

Painéis perfurados 
para ganchos
porta -ferramentas
Cód. 87D11-06A

1

2

3

4

6

7

5

6

G a b i n e t e  c o m  p o r t a 
deslizante
Cód. 87D11-17A

8

8

Armário com por tas e 
prateleiras
Cód. 87D11-03A

7

Tampo de compenssado 
naval multilamidado
Cód. 87D11-09A

Composição:
Disponível na cor azul

	▪ Armário modular com 7 módulos

Opções de Montagens
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460MM 2640MM

20
00

M
M

1 3

Armário com 1 porta  e 
prateleiras 
Cód. 87D11-02A

Chaves e fechaduras com 
numeração de série

2

Gabinete com 05 gavetas 
com puxadores em aço 
escovado
Cód. 87D11-05A

Abertura 380mm e manta 
emborrachada em todas 
as gavetas

4

Carrinho com 5 gavetas 
e rodízios giratórios com 
freio
Cód. 87D11-12A

5

G a b i n e t e  c o m  p o r t a 
basculante
Cód. 87D11-01A

G a v e t a s  c o m  t r i l h o s 
laterais telescópicos com 
rolamento e  t rava  de 
segurança

Painéis perfurados 
para ganchos
porta -ferramentas
Cód. 87D11-06A

6

G a b i n e t e  c o m  p o r t a 
deslizante
Cód. 87D11-17A

8

Armário com por tas e 
prateleiras
Cód. 87D11-03A

7

Tampo de compenssado 
naval multilamidado
Cód. 87D11-09A

Composição:
Disponível na cor azul

1

2

3

4

6

7

5

8

	▪ Armário modular com 8 módulos

244.65  Kg
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460MM 2275MM

20
00

M
M

3

Armário com 2 portas  e 
prateleiras 
Cód. 87D11-02A

Chaves e fechaduras com 
numeração de série

2

Gabinete com 05 gavetas 
com puxadores em aço 
escovado
Cód. 87D11-05A

Abertura 380mm e manta 
emborrachada em todas 
as gavetas

4

G a b i n e t e  c o m  p o r t a 
basculante
Cód. 87D11-01A

G a v e t a s  c o m  t r i l h o s 
laterais telescópicos com 
rolamento e  t rava  de 
segurança

Painéis perfurados 
para ganchos
porta -ferramentas
Cód. 87D11-06A

5

G a b i n e t e  c o m  p o r t a 
deslizante
Cód. 87D11-17A

6

Armário com por tas e 
prateleiras
Cód. 87D11-03A

7

Tampo de compenssado 
naval multilamidado
Cód. 87D11-08A

Composição: Disponível na cor azul

1

2

3

4

6

7

5

1

	▪ Armário modular com 7 módulos

197.60  Kg
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ARMÁRIOS

• Ármarios com 2 portas e prateleiras

460MM 600MM

20
00

M
M

87D11-18A-KG 87D11-18A-KB

87D11-18A-KG
915 x 460 x 2000 75

87D11-18A-KB

Código Tamanho
(mm)

Kg
460MM 915MM

20
00

M
M

87D11-18A-KG 87D11-18A-KB

87D11-02A-KB

87D11-02A-KG
600 x 460 x 2000 53

87D11-02A-KB

Código Tamanho
(mm)

Kg

87D11-02A-KG 87D11-02A-KB

460MM 600MM

20
00

M
M

87D11-02A-KG 87D11-02A-KB

• Ármarios com 1 porta e prateleiras

87D11-02A-KG

87D11-18A-KG
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GABINETES

87D11-01A-KG

87D11-17A-KG

87D11-01A-KB

87D11-17A-KB

87D11-01A-KG
680 x 280 x 350 9.5

87D11-01A-KB

Código Tamanho
(mm)

Kg

87D11-01A-KG 87D11-01A-KB

87D11-17A-KG 87D11-17A-KB

• Gabinete com porta basculante

87D11-17A-KG
680 x 280 x 350 9.5

87D11-17A-KB

Código Tamanho
(mm)

Kg

• Gabinete com porta deslizante

280MM 680MM

35
0M

M
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87D11-03A-KG 87D11-03A-KB

87D11-03A-KG
680 x 460 x 910 30

87D11-03A-KB

Código Tamanho
(mm)

Kg
680MM

55MM

91
0M

M

460MM
300
kg

87D11-03A-KG 87D11-03A-KB

• Gabinete com 5 gavetas e chave

87D11-05A-KG 87D11-05A-KB

680MM
55MM

91
0M

M

460MM30KG100%

568x403MM

300
kg

87D11-05A-KG 87D11-05A-KB

• Gabinete com 2 portas, prateleira e chave

87D11-05A-KG

680x460x910 45

87D11-05A-KB

Código Tamanho
(mm)

Kg
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87D11-11A-KG 87D11-11A-KB

87D11-11A-KG
680 x 460 x 910 37

87D11-11A-KB

Código Tamanho
(mm)

Kg

680MM
55MM

91
0M

M

460MM
300
kg

87D11-11A-KG 87D11-11A-KB

• Carrinho com 5 gavetas
• Puxadores no topo
• Rodízios 5” com freios
• Chave com número de série

87D11-12A-KG
87D11-12A-KB

87D11-12A-KG
650 x 460 x 862 46

87D11-12A-KB

Código Tamanho
(mm)

Kg 650MM
55MM

86
2M

M

460MM30KG100%

568x403MM

200
kg

87D11-12A-KG 87D11-12A-KB

• Lixeira com suporte para rolo de papel

CARRINHOS
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TAMPOS

87D11-08A 1361 x 463 x 38 12.5

87D11-09A 2042 x 463 x 38 19

87D11-10A 681 x 463 x 38 6

Código Tamanho
(mm)

Kg

87D11-09SA 2042 x 463 x 38 31.8

Código Tamanho
(mm)

Kg

87D11-xxA

87D11-xxSA

• Tampo de compensado naval multilaminado

• Tampo de compensado naval multilaminado com revestimento em inox

87D11-06A-G
87D11-06A-B

87D11-06A-G
615 x 25 x 1052 5.3

87D11-06A-B

Código Tamanho
(mm)

Kg

87D11-06A-G 87D11-06A-B

PAINÉIS PORTA FERRAMENTAS

• Painel perfurado porta ferramentas
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87D11-07A-G
66 x 30 x 1420 2

87D11-07A-B

87D11-071A-G
33 x 30 x 1420 1.5

87D11-071A-B

Código Tamanho
(mm)

Kg

87D11-071A-G 87D11-071A-B

87D11-071A-G 87D11-071A-B

BARRAS PARA MONTAGEM E ACABAMENTO

MÓDULOS PARA O CANTO

87D11-13A-KG
865 x 865 x 910 42

87D11-13A-KB

Código Tamanho
(mm)

Kg

91
0M

M

300
kg

865MM

458M
M

458MM

865MM

575MM

38MM

87D11-13A-KG 87D11-13A-KB

• Barras para montagem e acabamento

• Armário de canto com 1 porta e prateleira
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87D11-15A-KG
865 x 865 x 350 21

87D11-15A-KB

Código Tamanho
(mm)

Kg

35
0M

M865MM
281M

M

281MM

865MM

826MM

38MM

87D11-15A-KG 87D11-15A-KB

• Gabinete de canto com porta basculante

87D11-14A 865 x 865 x 38 13

87D11-14SA 865 x 865 x 38 18

Código Tamanho
(mm)

Kg

865MM

281M
M

281MM

865MM

826MM

87D11-14A

• Gabinete de canto com porta basculante

87D11-16A-G
800 x 25 x 1052 5.3

87D11-16A-B

Código Tamanho
(mm)

Kg

87D11-16A-G 87D11-16A-B

• Painel perfurado porta ferramentas para 
armário de canto


